
 

 

COLEGIUL NAȚIONAL 

 

“MIHAI EMINESCU” PETROȘANI  

MINISTERUL 

EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 279 

din data de 10.12.2019 

Consiliul de Administrație al Colegiului Național Mihai Eminescu Petroșani întrunit în data de 

10.12.2019 

În conformitate cu :  

-prevederile art. 15din OMEN 4619/2014, emite următoarea : 

HOTĂRÂRE 

Art.1. Membrii CA, aproba in unanimitate acordarea sumei aferente navetei cadrelor didactice si 

didactice auxiliare pentru luna noiembrie 2019. 

Art.2.  Membrii CA aproba in unanimitate decontarea sumelor necesare pentru cursuri de 

perfectionare urmatoarelor cadre didactice: Duduiala Barsan Gianina, Humel Robert, Humel 

Elena, Mehedinteanu Minodora, Lucaci Ramona conform anexei. 

Art.3. Conform adresei nr 391/10.12.2019 privind cheltuielile legate de cursurile de perfectionare 

ale cadrelor didactice si didactice auxiliare, se aproba propunerea ca suma solicitata de fiecare 

angajat sa fie returnata dupa urmatoarea formula: S*6049/10858. 

Art.4. Se discuta si se aproba urmatoarele cereri de transfer la nivel gimnazial astfel: 

• Catan Teodora vine de la Sc. “Carmen Sylva” in clasa a IV-a B 

• Popoviciu Maria Alexandra vine de la Sc. “I.G. Duca” in clasa a VI-a C 

• Gabor Laura Mihaela vine de la Sc. “I.G. Duca” in clasa a V-a 

• Gabor Eliza Bianca vine de la Sc. “I.G. Duca” in clasa a VII-a C 

• Luca Laurentiu Octavian vine de la Sc. “I.G.Duca” nu se aproba 

Art.5. Se aproba referatul cu nr. 4049/10.12.2019 a dl. director Lautaru Alexandru privind cursul 

de formare cu Administatori financiari si directori unitatilor scolare organizat la Baile Felix in 

perioada 22-24.09.2019. 

 

 

 

PREȘEDINTE C.A. 

DIRECTOR, 

PROF. ALEXANDRU LĂUTARU 


